ת"פ 48484-12-16 מדינת ישראל נ' מנצור

ת"פ 58304-08-16 מדינת ישראל נ' מנצור

בפני כבוד השופט עמית מיכלס

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד מנצור

הנאשם

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בשלושה כתבי אישום, ב-4 עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; ב-3 עבירות של התחזות כאדם אחר במטרה להונות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ב-3 עבירות של שימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל באמצעותו דבר, לפי סעיף 420 לחוק העונשין; ובעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי של כתב האישום בת"פ 58304-08-16 (להלן: האישום הראשון או האירוע הראשון), בחלק הרלוונטי לנאשם, פנה הנאשם במהלך שנת 2016 לאדם מסוים בשטחים, על מנת שייזף עבורו תעודת זהות ישראלית תמורת תשלום.

נסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירות וקביעת עונשו של הנאשם בגדרי המתחם

14. לחומרה שקלתי את הנסיבות הבאות: עברו הפלילי של הנאשם כולל 3 הרשעות קודמות, כולן בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין, ולחלופין בעבירה המקבילה בסעיף 318(ו) +333 בצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יו"ש) (מס' 1651), התש"ע-2009 וסעיף 25 בחוק העונשין. בשתיים מהרשעותיו הקודמות נקבע שהנאשם השתמש במסמך מזויף, או שזייף מסמך. הנאשם ריצה 3 תקופות מאסר, של 45 ימים, 3 חודשים, ו-60 ימים, שלא הרתיעו אותו מלבצע עבירות דומות. נוסף על כך הופעל נגדו בעבר מאסר מותנה של 3 חודשים.

כסף שהופקד על ידי הערבים בכל אחד מתיקי המעצר, יוחזר לידיהם, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול. סכומי הכסף שהופקדו, בין אם על ידי הנאשם ובין אם על ידי מי מהערבים, יושבו להם רק לאחר התייצבותו של הנאשם לריצוי עונש המאסר.

24. ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.